Z

ponentale et coe sic dicitur. Nam vobis depositale hz ut
actiuā scōz ut luctor loqz et filia uel hz passiuā scōz
ut nascor. Hz vobis coe eminat in r ut depositale et hz
vtrāqz scōz. s. actiuā et passiuā. et sic ordinat cū dyobi
casibz p se. s. cū ablsd. et tacto. et b sub dīa scōis. vñ flos
rista. Passio dat sextū sic dat tactio qrtū. Et sicut cōis
ter nouē vba cōia. vñ alexand. largior expior. et que.
olim depositalia dicebant. qñ du sensus erat in eis.
Hō adhuc sua principia dant. dus. Item quedā vba.
deponentalia sunt transitiva et quedam absoluta

Circa vocabula text⁹ nō. q̄ vescor. eris. sc̄t com
medē vñ dī Ben. ih. Insudore vultus tui
vesceri pane tuo. Hcdo sc̄t. gebruchen. vnde **Tren.** ih.
Qui vescerant **Conuersor.** i. sil. comedē vñ **Actuū.** i
Conuersēs p̄cipit eis. Vescor p̄p̄t cū re ut reuescor
sc̄t itez comedē ut cibo q̄ libet vescor fuescor. Vescor
est depositale cū suis oposiqz et caret supino fm vñ et
ec suppletō p̄teriti. Hz tñ facē vescitū penultima cor
repta. **Potior.** er. dī a nomine potis. Et ē potiri frui
vti. Et oſtruit cū grō actō et obte ut potior illi⁹ rei
uel illā rem uel illa re. Et iuēm fm. antiquos sc̄m
ticiam et q̄tam p̄ugatoz ut potior er uel iris Sed in
infinito sg fm q̄tam p̄ugatoz iuēm potiri et supinū
m itum potitus penſ. pdu. Apud modnos tñ est em
quarte p̄ugatois. Potior est p̄patim de potis fm vñ
cem. Dicil em hz h poqz b̄ pore et item ē q̄ possibl
ul potes. Et p̄pat regularit fm vocem s̄ n fm sc̄one
Nam poq est item q̄ potes et potior item est q̄ melior
ut ibi. Cū te fm potior iustitia potior. Et sic potissim
mus est item q̄ optim⁹. a potis et sum dicetur possum
vñ math. xxv. Possuz deſtruē templū b̄. Fruor. er. hz.
fructū fructū uel fructū m supino. Fruor et vtor dicitur.
q̄ fruimur rebz q̄ba vtimur ppter illas. s̄ vtimur ill

a. ij.

q[uo]d utimur ap[osto]lo nos. Est enim re aliq[ue] frui ei inherere
ap[osto]le et ea diligere. Fruimur ergo deo. utimur mundo et
creati in eo. Fugimus autem officio fruor opponit ut cond
fruor. i. sil' frui. ¶ Defruor. i. valde frui. vel a fruione
ne cessare. ¶ Perfruor. i. pfecte frui. ¶ Fungor. eris.
h[ab]e funeris sui in p[re]terito perfec[ti]o et functu insupmo et est
idem q[uo]d vii. vñ osce. iiiij. ¶ Et sciens repulisti repellam te.
ne sacerdotio fungaris in. fungor opponitur ut defungor
i. deorsum a functione esse. i. mo. i. vñ q[uo]d morte deorsum fit
a functione. In defunctu. i. mortuus. ut defunctorum anime
vinant vitam phennam. ¶ Perfungor fit utri usque destruere
In p[ro]functu et p[ro]functori. ut mundi forma p[ro]functoria.
i. destructoria usque t[er]ritoria. ¶ Vt[er]o. er. i. vñ alicuius
rei. habeo vñ p[ro]ma ad Thymo. v. modico vino vtere
Iudei. i. bona est lex si quis ea legitime vtratur. In h[ab]et h[ab]
visualis et h[ab]visualc. visualis aduerbiu. ut visualles tuos
numeros humane inibi et visualis accommodates breui red
mittas. vtor opponit ut abutor. i. male vti. vñ Hester.
xvi. multi honore que eius collat[ur] est abusi sunt. Latbo
vtere quod nescit viderat abuti. In abusus. vñ. Iren
v. Adolescētib[us] in pudice abusi sunt. In abusio. i. ma
la visio. vñ ps. Ioquinnus adūsus instu[m] iniquitatē in sud
p[ro]bia et in abusione. ¶ Scrutor. i. sil' vti. vñ Ioh. iiiij. No
contutetur iudei samaritāis. vtor cū suis opposit[us] p[ro]dit
v. vñ D[omi]na. in epis. Quo in fortunā. si non p[ro]cedit vti